
Území okresu České Budějovice - pověřená obec ( město ) České Budějovice, Týn nad Vltavou

 a Trhové Sviny

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel :

Kraj + ÚO jednotka předurč.

311 010 C3-A,F-O České Budějovice HZS Jihočeského kraje

311 011 P1-C-Z České Budějovice-Suché Vrbné HZS Jihočeského kraje

311 012 P1-C-Z Trhové Sviny HZS Jihočeského kraje

311 013 P2-C-Z Týn nad Vltavou HZS Jihočeského kraje

Území okresu Český Krumlov - pověřená obec ( město ) Český Krumlov, Kaplice

Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

312 010 C1-B,E-S Český Krumlov HZS Jihočeského kraje

312 011 P1-A-Z Kaplice HZS Jihočeského kraje

312 012 P0-C-Z Křemže HZS Jihočeského kraje

312 013 P1-C-Z Frymburk HZS Jihočeského kraje

312 178 JPO II-D Vyšší Brod Vyšší Brod

Území okresu Jindřichův Hradec - pověřená obec ( město ) Jindřichův Hradec, Třeboň, Dačice

Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

313 010 C1-B,E-S Jindřichův Hradec HZS Jihočeského kraje

313 011 P1-C-Z Dačice HZS Jihočeského kraje

313 012 P1-C- Z Třeboň HZS Jihočeského kraje

313 289 JPO II-D Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí

Území okresu Písek - pověřená obec ( město ) Písek, Milevsko

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel :

Kraj + ÚO jednotka předurč.

314 010 C1-B-S Písek HZS Jihočeského kraje

314 011 P1-C-Z Milevsko HZS Jihočeského kraje

314 190 JPO II-D  Mirovice Mirovice

Území okresu Prachatice - pověřená obec ( město ) Prachatice, Vimperk

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

315 010 C1-B-S Prachatice HZS Jihočeského kraje

315 011 P1-C-Z Vimperk HZS Jihočeského kraje

315 214 JPO II-D Volary Volary

Území okresu Strakonice - pověřená obec ( město ) Strakonice, Blatná, Vodňany

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

316 010 C1-B,E-S Strakonice HZS Jihočeského kraje

316 011 P1-C-Z Blatná HZS Jihočeského kraje

316 012 P1-C-Z Vodňany HZS Jihočeského kraje

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Evidenční číslo JPO

Evidenční číslo JPO

Příloha č. 11

Příloha č. 8/předurčené jednotky, nařízení Jihočeského kraje 35/2011

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

61



Území okresu Tábor - pověřená obec ( město ) Tábor, Soběslav

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

317 010 C1-A,E-S Tábor HZS Jihočeského kraje

317 011 P1-A-Z Soběslav HZS Jihočeského kraje

317 111 JPO III-D Bechyně Bechyně

317 205 JPO III-D Mladá Vožice Mladá Vožice

       Podle předurčenosti  pro dopravní nehody se rozlišují následující typy jednotek PO :

A -  jednotka určená pro dopravní nehody na dálnicích ,čtyřproudových silnicích pro

       motorová vozidla , hlavních  dálkových silnicích s mezinárodním značením a silnicích 

       I.třídy  

    - je vybavena vozidly RZA,nebo TA-1,

    - zajišťuje  stálou pohotovost vyčleněné posádky k výjezdu v počtu 2  příslušníků

B -  jednotka kategorie JPO I  předurčená pro dopravní nehody na čtyřproudových silnicích

       pro motorová  vozidla  a  hlavních  dálkových silnicích s mezinárodním značením,

    - je vybavena vozidly RZA ,nebo TA –1

 

C - jednotka kategorie JPO I předurčená pro dopravní nehody  na silnicích I.třídy  ostatních

      silnicích,nebo komunikacích,nebo jednotka  kategorie JPO II předurčená pro dopravní

      nehody na vybraných úsecích čtyřproudových silnic pro motorová vozidla,hlavních

      dálkových silnic s mezinárodním značením a silnicích  I.třídy.

   - je vybavena vozidly CAS,TA 2 a vyššími nebo DA,která mají ve výbavě nůžky a

     rozpínací nástroj hydraulického vyprošťovacího zařízení,rozbrušovací

     zařízení,příp.nízkotlaké,nebo vysokotlaké pneumatické zdvihací vaky a sadu ručních

     vyprošťovacích nástrojů.

D - jednotka PO kategorie JPO II předurčená pro dopravní nehody na ostatních silnicích a

       komunikacích  je vybavena vozidly CAS, nebo DA ,která mají ve výbavě sadu ručních

       vyprošťovacích nástrojů a  univerzální vyprošťovací nástroj VRVN-1    

E - jednotka PO kategorie JPO I předurčená pro dopravní nehody,vybavená automobilovým

      jeřábem s nosností do 20 tun.

F - jednotka PO kategorie JPO I předurčená pro dopravní nehody,vybavená automobilovým

      jeřábem s nosností nad 20 tun.

          Podle předurčenosti  na chemické havárie se rozlišují následující typy jednotek :

O   -  jednotka  HZS Jihočeského kraje – Územní odbor České Budějovice

      -  zajišťuje stálou pohotovost  vyčleněné posádky k výjezdu v počtu 3 příslušníků,

S -  jednotka PO kategorie JPO I dislokovaná na stanicích typu C 1 zpravidla v obcích, kde sídlí

       příslušný územní odbor HZS Jihočeského kraje    

Z  -  jednotka  PO kategorie  JPO I nezařazená do typu  S,nebo O a vybraná jednotka  PO typu

        JPO II,    předurčená pro dopravní nehody.

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

62


